
 

ZARZĄDZENIE NR 16 /2022                                                                                              

Burmistrza Miasta Bartoszyce                                                                                                                

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: ogłoszenia III otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Miejskiej Bartoszyce w zakresie realizacji Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2 

ustawy o zdrowiu publicznym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy 

z dnia 11 września 2015 r. zdrowiu publicznym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1956)  

Zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Ogłasza się III otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 

Miejskiej Bartoszyce w zakresie realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Bartoszycach 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Bartoszycach 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 


